关于统计转型发展拟考察院校的通知
各教学系（部）：

为了贯彻落实《关于转型发展专题调研工作的安排意见》（吕院办联发【2015】6号）精神，切实加强考察调研工作的组织领导，提高考察调研工作效率，现就考察调研目标院校进行摸底统计。请各系（部）在充分了解有关院校，特别是了解已经被确定为各省转型发展试点院校的基础上，结合本系（专业）转型发展实际，认真筛选和确定拟外出考察调研的院校（每系不少于三所），并于5月18日（星期一）上午12:00前，填报《拟考察调院校摸底统计表》（见附件）。学校各考察组将综合各方面意见，确定和联络考察对象、设定考察路线、安排考察日程，确保考察调研工作收到实效。
报送方式：将《拟考察调院校摸底统计表》电子版发送到llxyzsq@163.com。

附件：《拟考察调院校摸底统计表》
        教务处
                          2015年5月14日

拟考察调院校摸底统计表

	系别
	拟考察院校
	可对接专业
	备注

	说明：请将此表电子版于5月18日12:00前发送到llxyzsq@163.com。